神戸大学経済経営研究所機械設備等利用申請書

年 月 日

神戸大学経済経営研究所長  殿
神戸大学経済経営研究所機械計算室機械設備等利用規定を了解し、

機械設備等利用について下記の通り申請します。

データベース利用に際しては、誓約書の各号を遵守します。

(申請者記入)

利 用
申請者

所属 職名
ふりがな

氏 名

連絡先
電話  (内線)

e-mail

利 用
代理人

所属 職名
ふりがな

氏 名

連絡先
電話  (内線)

e-mail

利用
期間

自   年   月 日 至   年   月 日

（在籍する期間中有効）

利用
目的

（いずれかにチェック）

□ 個人研究

□ 共同研究 （下欄をご記入ください）

［プロジェクト名］

［プロジェクト主査］氏 名

利用する機器、サービス等

□ 計算サーバ  希望のアカウント名

□ 機械計算室オープンスペース

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
上記申請を承認する。

(受付担当記入)
受付処理

	申請年: 202X
	申請月:
	申請日:
	利用代理人　所属:
	申請者　氏名:
	利用申請者email:
	利用開始年: 202X
	利用開始月:
	利用開始日:
	利用終了年:
	利用終了月:
	利用終了日:
	データベース利用: Off
	受付処理:
	申請者電話:
	申請者内線:
	利用代理人電話:
	利用代理人email:
	利用代理人内線:
	個人研究: Off
	利用代理人　氏名:
	利用代理人　ふりがな:
	共同研究: Off
	利用代理人　職名:
	申請者　職名:
	申請者　ふりがな:
	利用申請者　所属:
	プロジェクト名:
	プロジェクト主査　氏名:
	計算さーば利用: Off
	希望アカウント名: